ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 408 от 26.01.2015
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 16.07.2014 № 4918

«Об установлении предельных

максимальных тарифов на платные

услуги, оказываемые

муниципальным казённым

учреждением «Информационный

центр «АСУ-город»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 22.12.2014), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципаль-ного образования городской округ город Сургут, Положением о порядке уста-новления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муни-ципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвер-жденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с последу-ющими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 16.07.2014 № 4918 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Информационный центр «АСУ-город» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. Дополнить строкой 5 следующего содержания:

	5. Услуги по созданию и выдаче квалифицированных сертификатов ключей проверки электронных подписей*
	1 услуга
	1 314,10
	1 550,64

1.2. Примечание изложить в следующей редакции:

«Примечание: *стоимость комплектующих, расходных материалов                       и ключевых носителей, необходимых для оказания услуг по техническому обслуживанию и ремонту, услуг по созданию и выдаче квалифицированных сертификатов ключей проверки электронных подписей, не входит в состав тарифов и оплачивается потребителями дополнительно по действующим розничным ценам.

**Согласно пункту 1 статьи 168 части второй Налогового кодекса Россий-ской Федерации муниципальное казённое учреждение «Информационный центр «АСУ-город», являясь плательщиком налога на добавленную стоимость, дополнительно к утвержденному тарифу обязано предъявлять к оплате соот-ветствующую сумму налога на добавленную стоимость».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов